
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа №16» 

09.11.2023 №121/0д 
  

 Приказ  

 Об организации работы «горячей линии» в рамках 

экзаменационной кампании 2024 года в МБОУ ОШ №16  

           В соответствии с п.26 подпунктом 14 и п.28 приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04. 2023 г. №232/551 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», в 

соответствии с приказом УО и МП администрации Городецкого 

муниципального округа от 09.11.2023 года №750/п «Об организации работы 

«горячих линий» в рамках экзаменационной кампании 2024 года на 

территории Городецкого муниципального округа Нижегородской области» 

Приказываю: 

1.  Утвердить график работы «горячей линии» в рамках экзаменационной 

кампании 2024года в МБОУ ОШ №16 в соответствии с приложением 1 к 

настоящему приказу. 

2.Назначить ответственными за ведение консультаций по телефону «горячей 

линии» по вопросам нормативно-правового обеспечения подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования (далее – ГИА-9), в том числе 

итогового собеседования по русскому языку (далее – ИС-9) в 2024 году 

заместителя директора по УВР Худотёплову Т.П. 

3.  Крыловой А.И. – учителю информатики информацию и график 

работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии в МБОУ ОШ №16 

разместить на официальном сайте школы. 

 4.Обеспечить информирование граждан об организации и 

проведении государственной итоговой аттестации через официальный сайт 

общеобразовательной организации  

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Худотёплову Т.П. 

Директор школы  Н.В.Потехина  



                                                                Приложение к приказу от 09.11.2023 № 121/од 

График 

работы «горячей линии» 

в рамках экзаменационной кампании 2024 года 

в МБОУ ОШ №16  

 

 

 

Kpyr решаемых 
вопросов в рамках 

«горячей линии» 

Телефон 

«горячей 

линии› 

Порядок работы «горячей линии» Интернет-линия  Ответственные 

Период 
работы 

Режим работы 

Нормативное правовое 
обеспечение подготовки 
и проведения ГИА-9, в 
том числе по вопросам 

подготовки и 
проведения ИС-9 

8(83161)58649 С 09.11.2023 по 

31.07.2024 

Ежедневно 

с 14.00 до 16.00, 

кроме сб. и вс. 

праздничных 

дней 

 
Период работы:  с 09.11.2023 

по 31.07.2024 

http://shkola-16.3dn.ru/ 

 
 

 

 

Худотёплова Татьяна 

Павловна  

Заместитель директора по УВР 



 

 


		2023-11-13T21:27:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА №16"




